THƯ MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN  NĂM  2024

CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THUỶ SẢN CẦN THƠ

(CASEAMEX)

Kính gửi: (Ông/Bà):

CCCD/ĐKKD số :

Địa chỉ:

Số cổ phần:

Công ty Cổ phần Xuất Nhập khẩu Thủy sản Cần Thơ trân trọng kính mời Quý cổ đông đến tham dự

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 với chi tiết cụ thể như sau:
 Thời gian:  Lúc 14 giờ, ngày 25/05/2024
 Địa điểm:   Hội trường Công ty Cổ Phần XNK Thủy Sản Cần Thơ (CASEAMEX)

         Lô 2-12 Khu Công Nghiệp Trà Nóc 2, quận Ô Môn, TP Cần Thơ.
 Nội dung Đại hội:

 Báo cáo kết quả hoạt động kinh doanh năm 2023; Kế hoạch kinh doanh năm 2024;
 Báo cáo hoạt động của Hội đồng quản trị về thực hiện nhiệm vụ năm 2023; và phương

hướng hoạt động 2024;
 Báo cáo của Ban kiểm soát về thẩm tra tình hình tài chính năm 2023;
 Phân phối lợi nhuận năm 2023 và Kế hoạch lợi nhuận năm 2024;
 Và các nội dung khác thuộc thẩm quyền biểu quyết của Đại hội;

( Mọi tài liệu phục vụ Đại hội cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty được đăng tải trên
website tại địa chỉ: www.caseamex.com).

 Để tạo điều kiện chuẩn bị tốt cho Đại hội, đề nghị Quý cổ đông gửi giấy xác nhận tham dự hoặc ủy
quyền tham dự Đại hội theo hình thức gửi thư hoặc fax trước ngày 15/05/2024 về địa chỉ sau:

      Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Thủy sản Cần Thơ ( Caseamex)
      Lô 2.12 Khu Công nghiệp Trà Nóc 2, Q. Ô Môn, TP. Cần Thơ
      Điện thoại: 02923.844.855.  Số fax: 02923.843.132

Mẫu xác nhận tham dự ủy quyền tham dự Đại hội được gửi theo mẫu đính kèm hoặc tải từ trang web
của Công ty.

Cổ đông hoặc người được ủy quyền đến dự Đại hội phải mang theo các giấy tờ sau:
- Thư mời họp;
- CCCD hoặc Hộ chiếu;
- Giấy ủy quyền và Thông báo mời họp của người ủy quyền (trường hợp nhận ủy quyền tham dự Đại

hội);
- Đối với cổ đông là tổ chức, đề nghị người đại diện tham dự mang theo Bản sao GCNĐKKD, Giấy
CCCD và Giấy ủy quyền tham dự Đại hội (trường hợp người đại diện tham dự không phải là đại diện trước
pháp luật của tổ chức đó).

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý cổ đông tại Đại hội cổ đông thường niên Công ty Cổ Phần XNK
Thủy sản Cần Thơ.

 Trân trọng !
              Cần Thơ, ngày ... tháng ... năm 2024
                    T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

        CHỦ TỊCH

STT

cry cp xNK TS cAN rno cONG HdA xA Hgr cnir Ncnh vrET NAM(CASEAMEX) D6c ldp - Tu do Haah phls
56: :8../TT-BI(S.2024 Cin Tho, ngay 0l thdng 05 ndm 2024

TOTRiNH
(LUA CHQN DoN vI KIEM ToAN DOC LAP NiM 2024)

(:dn ctt tito LuAt Doanh kghiAp si; 59/2020/QHll d*qc eu6c h6i na6c C6ng Hda Xd h6i
( hi nghia Viet Na t th6ng qua ngay 17/06/2020;

- (ain ctr |ito LuAt cht:itlg khodn si; 51/2019/QHll &tqc eudc h6i ru6c C6ng Hia XA hAi
(:hti nghra ViAt Nam th1ng qud ngb, 26/11/2019;

- {)dnc Nghi dinh 155/2020/ND-CP ngdy 3l/12/2020 cna Chinh phi euy dinh chi tiit thi
hinh 6t si didu cud Luat Chftng khoAn,
t- dn cti tito Diiu lQ t6 ch*c t'd hiat ding c a C6ng ty;

Vi6c lua chon Cdng ty ki6m to6n cta C6ng ty c6 phAn Xudt nhap khdu Thuj SAn Cin Tho
.r \.i \Vi \lphai rhoa min cic didu Liin sau :

- Duoc UBCKNN ch6p thudn ki6m torin cho cdc t6 chirc ph6t hinh, t6 chric ni6m y6t vd t6
chirc kinh doanh chimg kho6n .

- r ,.dani tidng va u1 lin de rang cuong muc do (in nhiem ra tin tuong doi rdi ngLroi doc
biio c6o tai chinl cr:ra C6ng ty ddc bidt doi \oi cac doi tdc la ro chuc trong vi ngoii nu6c.

- Do DHDCD chon lua ngay t4i DHDCD thud:rg ni6n.

- Chi phi ki6m to6n hoo lf.
Ji.Ir ^r;'.r soar Lin} rrini Dai hdi ddng cd dong xem xer rhong qua dani sdch cdc don !i kiam
loiin v:r irv quy6n cho HEQT chon mdt trcng cdc cdng ty ki6m io6n d6c l6p duoi day de thuc
hien \ icc kien toan bdo c6o tdi chinh nim 2024 cho Cdng ty theo quy dinh cira phap luat:

I C6ng ty TNHH ki6m toAn vd Dich vu tin hoc Tp.HCM (AISC)

s6 389A DiCn Bicn phn, phuorg 4, euan 3, TP.HCM

2. C6ng ty TNHH Ki6m ToAn VdTu V6n A&C

55 15, 13 Vd Nguyen ci6p, e. C6i Rnng, Tp. CAn Tho

3. Cdng ty TNHH Ki6m To6n Tu vdn Rdng ViCt (VDAC)

56 59 Nguy6n Quj Dirc, Thio Didn, qudn 2, Tp. H6 Chi Minh
4. C6ng ty TNHH Ki6m Torin vd dinh gi6 qu5c t6 geV)

LK 21, Khu nhd d Bic HA, phuong MO Lao, qu{n Hd D6ng, Tp. Hd NQi

Kinh trinh Eai h6i ddng c6 d6ng xem xdt vi th6ng qua.

TM. BAN KIEM SOAT

Noi nhin:

Ltnr HDOT.BKS.

."M**^'

. ,.LV QU6C TUAN

		2010-01-01T00:00:00+0700